
INFORMACJA O WYNIKU KONKURSU NA STANOWISKO NAUCZYCIELA AKADEMICKIEGO  
NA UNIWERSYTECIE WARSZAWSKIM 

w trybie art. 119 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2021. Poz. 478 ze zm.) 

 

 

Wydział/ jednostka organizacyjna: Wydział Polonistyki, Instytut Polonistyki Stosowanej, Zakład 
Edukacji Polonistycznej i Kształcenia Ustawicznego 

Identyfikator konkursu: WPL-1210-1/2026 

Konkurs na stanowisko: starszy asystent / starsza asystentka w grupie pracowników badawczo-
dydaktycznych 

 

Data ogłoszenia konkursu:  20.03.2026  

Termin składania dokumentów: 22.04.2026 

Termin rozstrzygnięcia konkursu: 11.05.2026 

 

Ilość zgłoszeń: 3 

Kandydatka rekomendowana do zatrudnienia: dr Anna Kujawska-Kot 

Uzasadnienie rozstrzygnięcia konkursu:  

W toku postępowania kwalifikacyjnego Komisja Konkursowa, po wnikliwym zapoznaniu się z 
dokumentami złożonymi przez wszystkich Kandydatów do konkursu, wyłoniła jedną Kandydatkę 
spełniającą wszystkie warunki formalne: dr Annę Kujawską-Kot. Po dokonaniu oceny merytorycznej jej 
dorobku oraz po przeprowadzeniu z nią rozmowy kwalifikacyjnej Komisja stwierdziła, że Kandydatka 
spełnia wszystkie wymagania stawiane uczestnikom konkursu. Komisja wysoko oceniła dotychczasowe 
osiągnięcia dr Anny Kujawskiej-Kot w trzech zakresach: naukowym, dydaktycznym i organizacyjnym, 
jak również jej plany badawcze i dydaktyczne. Uznała także, że sylwetka Kandydatki w pełni odpowiada 
profilowi i zapotrzebowaniom jednostki, w której miałaby zostać zatrudniona. Ze względu na 
ostateczny wynik głosowania (85,2 p. na 100 p. możliwych) Komisja Konkursowa rekomenduje 
kandydaturę dr Anny Kujawskiej-Kot do zatrudnienia na stanowisku starszej asystentki w Zakładzie 
Edukacji Polonistycznej i Kształcenia Ustawicznego w Instytucie Polonistyki Stosowanej Uniwersytetu 
Warszawskiego. 

 

 

      Przewodniczący Komisji Konkursowej 

                                                                                              Prof. dr hab. Tomasz Wójcik 


